Е Е Ш

Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой инстигут»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ
19.10.2018 №09.19.10.18.01

Воронеж
Об утверждении состава
Студенческого совета АНОО ВО «ВЭПИ»

В связи с изменением контингента студентов АНОО ВО «ВЭПИ» на
основании протокола № 1 от 10.09.2018 заседания Студенческого совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Студенческого совета и включить в него
представителей студенческого самоуправления:

1.1. Зарезина Юлия Максимовна, студентка социально-правого
факул ьтета, груп па Ю -181 -1101;

1.2. Митина Анастасия Вадимовна, студентка факультета
среднего профессионального образования, группы БУ-171-1109;

1.3. Овчинникова Юлия Михайловна, студентка социально
правового факультета, группы ПС-181-1101;

1.4. Соколовский Виктор Геннадьевич, студент факультета
среднего профессионального образования, группы ПР-172-1109;

1.5. Бондарь Юлия Александровна, студентка экономического
факультета, группы М-181-1101;

1.6. Игнатенко Елена Эдуардовна, студентка экономического
факультета, группы М-181-1101;

1.7. Нарожный Дмитрий Александрович, студент социально
правового факультета, группы Ю -186-1 101;

1.8. Михеева Анастасия Сергеевна, студентка экономического
факультета, группы М-181-1101.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
Н.Л. Глекову.

'J
Ректор /  / С.Л. Иголкин